Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Handball Spieltag 220 in Bernhausen
Samstag, 24.01.2026
Verantwortlicher Verein: EK Bernhausen

Uhrzeit Spielzeit Nr. Spielklasse

11:00

12:30
14:00
15:15
16:00
17:30
19:00
19:45

2x25 Min. 557 weibliche C-Jugend Runde

2x25 Min. 688 mannliche B-Jugend Runde
2x30 Min. 799 mannliche A-Jugend Runde
EK-Spiel muss um 15:15 Uhr beendet sein
HVW Spiel: EKB Frauen vs. HB Filderstadt
2x30 Min. 652 Manner Landesliga

Gegner

EK Bernhausen : SG
Hagelloch/Kusterdingen

EK Bernhausen : EK Kéngen

EK Bernhausen : EK Kéngen

Elisabeth-Selbert-Gymnasium Halle
TUbinger Str. 73
70794 Bernhausen

Ergebnis Schiedsrichter
Schiedsrichter EK Bernhausen

Martin Ackermann

Kristof Gemes Tim Tartler

EK Bernhausen : CVJM Enzweihingen : Axel Fauser Micha Lutz

letztes EK-Spiel muss um 19:00 Uhr beendet sein (ein EK-Spiel um 17:45 Uhr mdéglich)

HVW Spiel: EKB vs. HSG Owen-Lenn



